(Electronic License) Software one-time password tokens for iOS, Android and Windows Phone mobile 
devices Perpetual licenses for 500 users. Electronic  license certificate” 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a diez mil 
novecientos noventa y tres euros con seis céntimos, 10.993,06 € (IVA incluido), que serán abonados en 
las condiciones que se indican en el apartado siguiente. En consecuencia se autoriza y dispone gasto 
por dicho importe a favor del contratista adjudicatario con cargo a la aplicación presupuestaria 
14.92009.641/091.